Position

société

#E2150001 - Concours ONP local d'élevage poneys toutes races (St

HIPPIQUE

FRANCAISE

NO

128

132

130

129

131

Cheval

JAYANTI' JOKE

INDICAJOKE

JAVA DU PETIT GUE

KUNA YALA
DROMELLE

JUNO DU CLERET

PRATIC - Test de comportement en main | Section unique

du 12/06/2021 au 13/06/2021

Origines

SILBERSEES LUIS
et BALSAMINE DE CAHEN
par TAGADA PONYLAND

SILBERSEES LUIS
et FOOLWATI'JOKE
par AVANTI K

CYRIUS SITI

et ECLIPSE DES
CHAMPARTS

par URKI D'ATHIS

AIR FORCE ONE
et OUEDA DROMELLE
par FORT BEAU

DANCING ELF CLOVER
et GINJINHA DU CLERET
par JERICHO DE LACHEM

Engageur

BOUVARD
Camille

BOUVARD
Camille

BOUVARD
Camille

MOTUS
Véronique

BRIAND
Stephanie

ATELIERS

PRATIC - Test en

main

43.00

42.00

41.00

37.00

36.00

B,
i
ot o

CIRCUITS

Circuit PRATIC - 1-3
ans

43.00

42.00
41.00

37.00

36.00



