

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	ATELIERS	CIRCUITS
					PRATIC - Test en main	Circuit PRATIC - 1-3 ans
1	128	JAYANTI' JOKE	SILBERSEES LUIS et BALSAMINE DE CAHEN par TAGADA PONYLAND	BOUVARD Camille	43.00	43.00
2	132	INDICA'JOKE	SILBERSEES LUIS et FOOLWATI'JOKE par AVANTI K	BOUVARD Camille	42.00	42.00
3	130	JAVA DU PETIT GUE	CYRIUS SITI et ECLIPSE DES CHAMPARTS par URKI D'ATHIS	BOUVARD Camille	41.00	41.00
4	129	KUNA YALA DROMELLE	AIR FORCE ONE et OUEDA DROMELLE par FORT BEAU	MOTUS Véronique	37.00	37.00
5	131	JUNO DU CLERET	DANCING ELF CLOVER et GINJINHA DU CLERET par JERICHO DE LACHEM	BRIAND Stephanie	36.00	36.00